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Hej!

Jag är en nyexaminerad webbprogrammerare. Nu när jag har tagit examen vill 
jag skaffa jobb inom ett etablerat IT företag. 

Jag lägger stor vikt vid användarvänlighet,  tillgänglighet och följer 
webbbbstandarder när jag utvecklar webbsidor.  Jag är van att skriva objekt-
orienterad och säker kod. Jag har för vana att separera innehåll, layout och 
uppförande, genom att länka in filer istället för att skriva allt på samma ställe.

Har förståelse för användaren och är bra på att identifiera målgruppen samt 
förutse dess behov.
 
Anser att jag har en god servicekänsla och är bra på att lösa problem. Är en 
trevlig prick som är lätt att ha att göra med. 

Jag har lätt för att samarbeta men jag är också självständig. Är van att arbeta 
mot ett gemensamt mål, eftersom jag arbetade så när jag jobbade åt 
Humanistiska sektionen i Umeå och Stuffs studentkår i Linköping. Men jag är 
även van att driva egna projekt. 

Är påhittig, och jag försöker ständigt förbättra de tjänster jag har skapat för 
att det är roligt och för att jag lär mig mer på kuppen. Har fått en välutvecklad 
servicekänsla då jag arbetat som datasupport på Humanistiska sektionen, som 
konsult inom teknisksupport hos Bredbandsbolaget och som teknisksupport 
hos Kriminalvården. 

Jag anser att jag är stresstålig då jag är lugn som person och vet att det bara är 
nyttigt med positiv stress som stimulerar arbetsflödet. Negativ stress har jag 
alltid lyckats undvika.

Jag kan ta ansvar eftersom jag på Kriminalvården förutom telefonsupport 
också bevakade landets alla fotbojor dvs. att Kriminalvårdens alla klienter var 
där de skulle vara.

Tycker att jag har relevanta och bastanta utbildningar för att jobba som 
webprogrammerare. Främst genom att jag läst webbprogrammering 120 HP 
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Distans vid högskolan i Kalmar. Jag behärskar därför numera PHP, C# .NET,  
XML, AS3, MYSQL, MSSQL,  javascript etc.

Tack vare Multimedia / VR utbildningen, behärskar jag Adobe paketet väldigt 
bra främst Photoshop och Illustrator. Jag kan även filma och redigera film. Jag 
har även använt Director en del för att skapa multimedia presentationer.

Jag har även läst projektledning, marknadsföring, säljteknik etc. genom 
utbildningen Informationssystem inom företag och organisationer. 

När jag arbetade på Humanistiska sektionen som datasupport och 
administratör hade jag  ganska fullt upp, student support, trycksaks ansvarig 
varvat en del med PHP och MYSQL för att driva webbsidan åt min 
arbetsgivare. Samtidigt läste jag bl.a. en 10-poängs kurs inom PHP och 
MySQL. Jag hade alltså väldigt varierande arbetsuppgifter samtidigt som jag 
läste extra kurser inom IT, men jag trivdes med att ha det så, eftersom jag fick 
erfarenhet från många olika områden.

Jag har fått en bred IT-kunskap genom utbildningarna, datasupport tjänsten 
och extrajobben.

Jag behärskar både PC och MAC, just nu har jag en MAC hemma på 
skrivbordet.

Sammanfattningsvis brinner jag för webbprogrammering och jag vill lära mig 
så mycket som möjligt, jag känner att jag skulle trivas bra i en kreativ miljö 
med skarpa hjärnor att bolla idéer med.

Ett område som jag är speciellt intresserad av är karttjänster som Google 
maps, ett område som jag skulle vilja arbeta med. Har arbetat en del med det 
under utbildningen. Det är verkligen ett ämne jag vill fördjupa mig i.

Med vänlig hälsning 
Johan Furuskog 
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